
         
            

Piliscsaba Nagyközség Önkormányzat  
Képviselő-testületének 

 
 
 
 

31/2010.  ( XII.15.)  önkormányzati  rendelete 
 
 
 

az Önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló 9/2010. (III. 16.)  
 
 

önkormányzati  rendelet módosításáról 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Záradék: Ezen rendelet kihirdetésre került Piliscsaba Nagyközség Polgármesteri Hivatala 
hirdetőtábláján 2010. december 15.-től december  31-ig. 
 
 
Piliscsaba, 2010. december 15.  
 
 
 
Dr. Petrin László 
        jegyző 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
Piliscsaba Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

31/2010.  ( XII.15.)  önkormányzati  rendelete 
az Önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló 9/2010. (III. 16.) önkormányzati  rendelet 

módosításáról 
 
 
 
 
A helyi Önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 16 § (1) bekezdésében, valamint az 
Államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv 65.§, 67.§, 69.§, 71.§, 72.§, 73.§, 74.§, 74/A§, 75.§-
aiban foglalt felhatalmazás alapján – figyelemmel az államháztartás működési rendjéről szóló 
292/2009. (XII.19.) kormányrendelet 68. §-ában foglaltakra - Piliscsaba Nagyközség 
Önkormányzatának Képviselő-testülete a következő rendeletet alkotja: 

 
 

                          1.§ 
 
 
(1) Az Önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló 9/2009 (III. 16.) rendeletének (a 
továbbiakban: R.) 3. § (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
 
„ (1) A képviselő testület az Önkormányzat – beleértve a költségvetési szerveit – a 2010 .évi 
költségvetésének halmozódás mentes  
 

 

– bevételi főösszegét               1.436.837  ezer forintban állapítja meg.” 
        ebből működési célú bevételek összegét     842.571.  ezer forintban 
        a felhalmozási célú bevételek összegét                594.266  ezer forintban 
 

– kiadási főösszegét                  1.436.837 ezer forintban állapítja meg „ 
ebből működési célú kiadások összegét     788.866  ezer forintban 
felhalmozási célú kiadások összegét                647.971  ezer forintban 

 
 
 

2.§ 
 
 

 
Az R. 10. §-ának (1) bekezdése helyére a következő rendelkezés lép: 
 
„(1) A képviselő testület az Önkormányzat  

– működési céltartalékát         11.479  ezer forintban 

– fejlesztési céltartalékát                          411.274  ezer forintban 

– általános tartalékát          56.823  ezer forintban hagyja jóvá” 
 

 
 
 
 
 



3. §. 
 

 
 
(1) Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba, de rendelkezéseit visszamenőlegesen a  
      2010. évi költségvetési évre kell alkalmazni. 
 
 
(2) E rendelet kihirdetéséről a rendeletnek a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján történő     
      kifüggesztéséről a Jegyző gondoskodik. 
 
 
 

 
Piliscsaba, 2010. december 15. 
 
 
 
 
                         
    Dr. Petrin László       Gáspár Csaba 
                    jegyző                     polgármester 
  
 
 
 
Záradék: 
 
A rendelet  a mai napon a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján kihirdetésre került. 
 
 
 
 
Piliscsaba, 2010. december  15. 
 
     
       
 
       Dr. Petrin László 
                         jegyző 
 


